[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ

от «19» июня 2013 г. № 9/67
О финансировании отлова безнадзорных животных

на территории  городского поселения Краснозаводск

Изучив обращение Временно исполняющего обязанности Главы администрации городского поселения Краснозаводск Р.Ф. Мазиповой и приложенные к нему документы, руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Краснозаводск, учитывая сложившуюся крайне неблагоприятную ситуацию, выраженную в росте численности безнадзорных животных на территории поселения, учитывая, что сложившаяся ситуация может привести к нанесению ущерба жизни и здоровью жителей поселения, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Разрешить администрации городского поселения Краснозаводск финансирование мероприятий по отлову на территории городского поселения Краснозаводск безнадзорных животных за счет средств резервного фонда администрации городского поселения Краснозаводск.
2. Направить настоящее решение Временно исполняющему обязанности Главы администрации городского поселения Краснозаводск Р.Ф. Мазиповой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и действует до вступления в силу акта Правительства Московской области об определении органа государственной власти Московской области, уполномоченного на проведение мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.
Председатель Совета депутатов поселения

Д.Н. Иудин